



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



PROPOSTAS INICIAIS



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023

Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 4.548,90

Descrição: SWITCH DE REDE, PADRÃO PARA RACK 19, 48 PORTAS RJ-45, STORE AND FORWARD, CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 96 GBPS, PADRÃO 10/100/1000

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 056	INTELBRAS / 2504MRL2+4760046	4.548,90
PARTICIPANTE 148	TPLINK / TPLINK	4.548,90
PARTICIPANTE 130	TP LINK / TP LINK	4.548,90
PARTICIPANTE 013	TP Link / TL SG1048	4.547,20
PARTICIPANTE 036	TP-LINK	4.547,80
PARTICIPANTE 086	INTELBRAS	4.548,90
PARTICIPANTE 047	TP-link	4.548,90
PARTICIPANTE 109	INTELBRAS / SG-5204-MR	4.548,90
PARTICIPANTE 014	TP LINK	4.548,00

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 2.060,25

Descrição: RACK SERVIDOR PISO PADRÃO 19 32U, BASE: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM PASSAGEM DE CABO. PÉS NIVELADORES CONFECCIONADOS EM AÇO E POLIPROPILENO, PORTA FRONTAL REMOVÍVEL: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM VISOR DE ACRÍLICO FUMÊ FECHADURA ESCAMOTEÁVEL, PLANOS DE FIXAÇÃO FRONTAL COM REGULAGEM DE MEIO "U": CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, E COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE LATERAIS E FUNDOS REMOVÍVEIS: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHOS RÁPIDOS EM POLIAMIDA, TETO: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ABERTURAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) VENTILADORES, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADA COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, COM FUROS DE 9,9MM PARA PORCA GAIOLA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	BIHOUSE	2.060,00
PARTICIPANTE 109	MAX ELETRON / RACK 19POL 32U	2.060,25
PARTICIPANTE 047	Solda Piso	2.060,25
PARTICIPANTE 086	MAX	2.060,25
PARTICIPANTE 036	BIHOUSE	2.059,75
PARTICIPANTE 013	Blhour / Piso	2.055,25
PARTICIPANTE 130	MAX ELETRON / MAX ELETRON	2.060,25
PARTICIPANTE 148	6EUS / 6EUS	2.060,25
PARTICIPANTE 056	FIBRA / P870	2.060,25

Item: 3 Quant.: 3 Unidade: UN Val. Ref.: 176,34

Descrição: BANDEJA FIXA COM 2 PONTOS DE FIXAÇÃO FRONTAL, P/ RACK PADRÃO 19", 1U, COM FURAÇÃO PARA PORCA-GAIOLA, PORCAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO

Handwritten signature and initials.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 056	UPPERSEG / 1915	176,34
PARTICIPANTE 047	WJ Moreira	176,34
PARTICIPANTE 109	MAX ELETRON / BANDEJA 2 PONTOS	176,34
PARTICIPANTE 014	BIHOUSE	176,00
PARTICIPANTE 086	MAX	176,34
PARTICIPANTE 036	ELETRON	176,30
PARTICIPANTE 013	Max Metal / 19x250mm 2 ponto de fixação4562	175,50
PARTICIPANTE 130	MAX ELETRON / MAX ELETRON	176,34
PARTICIPANTE 148	6EUS / 6EUS	176,34

Item: 4 Quant.: 48 Unidade: UN Val. Ref.: 6,06

Descrição: CABO TELEFONICO, RJ11 DUAS VIAS, 1.5M, NÃO ESPIRAL

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 109	CONNECT PRO / CABO TELEFONICO	6,06
PARTICIPANTE 014	EXBOM	6,05
PARTICIPANTE 047	Multitoc	6,06
PARTICIPANTE 148	BRCABOS / BRCABOS	6,06
PARTICIPANTE 056	INTERNED / PRETO E LISO	6,06
PARTICIPANTE 130	FURUKAWA / FURUKAWA	6,06
PARTICIPANTE 013	Impacto / RJ 11 duas vias	6,00
PARTICIPANTE 036	MASTERTEL	6,06
PARTICIPANTE 086	PLUSCABLE	6,06

Item: 5 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 558,50

Descrição: CABO DE REDE - ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, REVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS, 4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT, 100% COBRE 24-26 AWG, IMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHM, REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMAS, CAIXA COM 305 METROS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 109	MEGATRON / CABO DE REDE	558,50
PARTICIPANTE 047	Landute	558,50
PARTICIPANTE 086	GOLDENTEC	558,50
PARTICIPANTE 036	MEGATRON	558,36
PARTICIPANTE 013	Infiniw / Infiniw isolamento em termoplastico	555,25
PARTICIPANTE 130	FURUKAWA / FURUKAWA	558,50
PARTICIPANTE 148	BRCABOS / BRCABOS	558,50
PARTICIPANTE 056	CONDUTE / CAT5	558,50
PARTICIPANTE 014	ULTRA	558,00

Item: 6 Quant.: 5 Unidade: UN Val. Ref.: 58,08

Descrição: GUIA DE CABOS P/RACK 19 1U, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,90MM, PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19", TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE CLICK RÁPIDO

§

e

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	BIHOUSE	58,00
PARTICIPANTE 109	REDRACK / GUIA DE CABOS P/ RACK	58,08
PARTICIPANTE 047	WJ Moreira	58,08
PARTICIPANTE 130	MAX ELETRON / MAX ELETRON	58,08
PARTICIPANTE 086	MAX	58,08
PARTICIPANTE 013	WJ Moreira / 1U	57,45
PARTICIPANTE 036	PIMETAL	58,07
PARTICIPANTE 148	BRCABOS / BRCABOS	58,08
PARTICIPANTE 056	PIERTELECOM / 19 10	58,08

Item: 7 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 489,28

Descrição: PATCH PANEL 19, 24 PORTAS, PRODUZIDO DENTRO DAS NORMAS EIA/TIA 568A/B, DESEMPENHO PARA REDES GIGABITE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO DE FIXAÇÃO 19", SUPORTAR CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTE CONDUTORES EM COBRE 22 À 26 AWG, CERTIFICAÇÕES: UL/ETL/TIA EIA/CE E ROHS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 056	SORROPLUS / 35050401	489,28
PARTICIPANTE 148	TPLINK / TPLINK	489,28
PARTICIPANTE 013	Furukawa / 24 portas	488,00
PARTICIPANTE 130	FURUKAWA / FURUKAWA	489,28
PARTICIPANTE 086	MULTITOC	489,28
PARTICIPANTE 036	MUTITOC	489,14
PARTICIPANTE 047	Furuwaka	489,28
PARTICIPANTE 109	FURUKAWA / PATCH PANEL 19	489,28
PARTICIPANTE 014	FURUKAWA	489,00

Item: 8 Quant.: 48 Unidade: UN Val. Ref.: 28,06

Descrição: PATCH CORD RJ45, 1.5 METROS, CAT6, 10GBPS, RJ45 CAT6, T-568A, 100% COBRE 24 AWG,4 PARES TRANÇADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 109	FURUKAWA / PATCH CORD RJ45	28,06
PARTICIPANTE 014	FURUKAWA	28,00
PARTICIPANTE 047	Fibercore	28,06
PARTICIPANTE 056	MARAFURUCAWA / TS68A	28,06
PARTICIPANTE 148	TPLINK / TPLINK	28,06
PARTICIPANTE 130	FURUKAWA / FURUKAWA	28,06
PARTICIPANTE 013	Furukawa / T - 568A	27,50
PARTICIPANTE 036	FURUKAWA	28,05
PARTICIPANTE 086	FURKAMA	28,06

Item: 9 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 149,45

Descrição: REGUA ENERGIA COM 8 TOMADAS, BIVOLT 127/220V, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, BARRAMENTO INTERNO EM COBRE - PADRÃO PARA 10A, CABO DE FORÇA PVC/COBRE DE 1 METRO, ESTRUTURA METÁLICA, CABO E PLUG DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, PADRÃO 19" 1U PARA RACKS



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 086	INTELBRAS	149,45
PARTICIPANTE 036	DEMFOR	149,41
PARTICIPANTE 013	SRC / 8 tomadas	148,50
PARTICIPANTE 130	FORCE LINE / FORCE LINE	149,45
PARTICIPANTE 148	C3 / C3	149,45
PARTICIPANTE 047	Intelbras	149,45
PARTICIPANTE 056	IPEC / A2264	149,45
PARTICIPANTE 109	FORCE LINE / REGUA EXTENSORA 8T	149,45
PARTICIPANTE 014	SYLC	149,00

Item: 10 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 496,34

Descrição: VOICE PANEL DE 50 PORTAS RJ45, COM CONEXÃO IDC PARTE TRASEIRA E ANÉIS GUIAS PARA SUPORTE DE CABOS TELEFÔNICOS. COMPATÍVEL AO PADRÃO 19 POLEGADAS PARA RACK, COBRE 26 AWG, ALTURA DE 1U

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	LINK+	496,00
PARTICIPANTE 047	Seccon	496,34
PARTICIPANTE 109	FURUKAWA / VOICE PANEL 50 PORTAS RJ45	496,34
PARTICIPANTE 130	LINK + / LINK +	496,34
PARTICIPANTE 148	TELECOM / TELECOM	496,34
PARTICIPANTE 056	LINK / LKVP50	496,34
PARTICIPANTE 013	Furukawa / 50 portas RJ 45	495,75
PARTICIPANTE 036	TELECOM	496,22
PARTICIPANTE 086	LINK+	496,34

Item: 11 Quant.: 6 Unidade: METRO Val. Ref.: 28,66

Descrição: VELCRO DUPLA FACE, GANCHO HOOK

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 086	NET	28,66
PARTICIPANTE 013	Loop hook / Nylon duravel	27,95
PARTICIPANTE 036	HOOK & LOOP	28,65
PARTICIPANTE 130	3M / 3M	28,66
PARTICIPANTE 148	HM / HM	28,66
PARTICIPANTE 056	HOOK-LOOK / 3X19	28,66
PARTICIPANTE 047	Hi-top	28,66
PARTICIPANTE 109	SPEED LAN / VELCRO DUPLA FACE	28,66
PARTICIPANTE 014	SECCON	28,60

Item: 12 Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 79,95

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS FLASH/REDIAL/REDESCAR/MUTE/ MUDO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 NÍVEIS DE CAMPAINHA

§ a p



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	INTELBRAS	79,00
PARTICIPANTE 013	Intelbras / Pleno	78,99
PARTICIPANTE 148	ELGIN / ELGIN	79,95
PARTICIPANTE 047	Intelbras	79,95
PARTICIPANTE 109	INTELBRAS / PLENO	79,95
PARTICIPANTE 056	ELGIM / ELGIM	79,95
PARTICIPANTE 130	INTELBRAS / INTELBRAS	79,95
PARTICIPANTE 086	INTELBRAS	79,95
PARTICIPANTE 036	INTELBRAS	79,93

Item: 13 Quant.: 5 Unidade: UN Val. Ref.: 217,10

Descrição: TELEFONE SEM FIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECNOLOGIA MULTI RAMAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FREQUÊNCIA MÍNIMO 1,90 GHZ, ALCANCE MÍNIMO 50 M, FUNÇÃO TECLA FLASH (TRANSFERÊNCIA DE LIGAÇÃO)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 036	INTELBRAS	217,05
PARTICIPANTE 130	INTELBRAS / INTELBRAS	217,10
PARTICIPANTE 148	ELGIN / ELGIN	217,10
PARTICIPANTE 013	Intelbras / TS 5120	216,85
PARTICIPANTE 086	INTELBRAS	217,10
PARTICIPANTE 047	Intelbras	217,10
PARTICIPANTE 056	INTELBRAS / INTELBRAS	217,10
PARTICIPANTE 014	INTELBRAS	217,00
PARTICIPANTE 109	INTELBRAS / TS 2510	217,10

Item: 14 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 258,50

Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR MULTIMÍDIA; AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 1,1 M; COM DIVERSAS REGULAGENS COMO ALTURA E ÂNGULO; ESTRUTURA REFORÇADA PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, MANUAL, BUCHAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA PERFEITA INSTALAÇÃO; SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOES QUE PERMITAM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 3 OU 4 PONTOS ROSCADOS E COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 15 KG

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 014	ARTFLEX	258,00
PARTICIPANTE 056	SUMAY / PR05	258,50
PARTICIPANTE 047	Goldentec	258,50
PARTICIPANTE 109	BRASFORMA / SBRP756B	258,50
PARTICIPANTE 036	BRASFORMA	258,44
PARTICIPANTE 130	GOLDENTEC / GOLDENTEC	258,50
PARTICIPANTE 013	Brasforma / Projetor multimedia	257,66
PARTICIPANTE 148	BRASFORMA / BRASFORMA	258,50
PARTICIPANTE 086	GOLDENTEC	258,50

Item: 15 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 1.098,70

g
o
e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MICROFONE SEM-FIO PROFISSIONAL COM TECNOLOGIA AMERICANA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL, CONTROLADO COM CRISTAL 15 PPM, E UMA CHAVE PARA CANCELAR O CIRCUITO. SEU CIRCUITO DEVE SER RESISTENTE À REVERBERAÇÃO E TEM MUDANÇA SUAVE DE SAÍDA. INDICADOS PARA USO EM PALCOS MAIORES OU MÉDIOS, SALAS DE KARAOKÊ, EM CASA, PALESTRAS, PARA IGREJAS, BANDAS, DUPLAS. LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO; ALTA RESISTÊNCIA A RUÍDOS PERIFÉRICOS; FUNÇÃO DE SUPERSILENCIO , BAIXO THD; NÃO HAVER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES; COM UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTACULOS , E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO; DEVIDO AO DUPLO CANAL , DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRPIO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 086	KARSECT	1.098,70
PARTICIPANTE 036	VOKAL	1.098,43
PARTICIPANTE 130	GOLDENTEC / GOLDENTEC	1.098,70
PARTICIPANTE 148	VOKAL / VOKAL	1.098,70
PARTICIPANTE 013	Flay / Com cristal 15 PPM	1.097,35
PARTICIPANTE 109	VOKAL / VWS 20 PLUS	1.098,70
PARTICIPANTE 047	vokal	1.098,70
PARTICIPANTE 056	GOLDENTEC / GOLDENTEC	1.098,70
PARTICIPANTE 014	KNUP	1.098,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 2.557,73

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 068	CONSUL / X	2.557,73
PARTICIPANTE 044	Philco	2.557,73
PARTICIPANTE 077	AGRATTO	2.557,73
PARTICIPANTE 085	PHILCO	2.557,73
PARTICIPANTE 055	TCL	2.557,11
PARTICIPANTE 050	CONSUL / CONSUL	2.557,73
PARTICIPANTE 016	CONSUL / CONSUL	2.557,73
PARTICIPANTE 027	ELGIN / KARE9K	2.557,73
PARTICIPANTE 126	CONSUL / CONSUL	2.557,00
PARTICIPANTE 029	ELGIN / ECO POWER 9.000 BTUS	2.557,73
PARTICIPANTE 115	ELGIN / ELGIN	2.557,73
PARTICIPANTE 062	BRITANIA	2.557,00
PARTICIPANTE 099	Agratto	2.557,73
PARTICIPANTE 083	AGRATTO	2.557,73

Item: 2 Quant.: 4 Unidade: UN Val. Ref.: 2.879,13



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	AGRATTO	2.879,13
PARTICIPANTE 029	ELGIN / ECO POWER 12.000 BTUS	2.879,13
PARTICIPANTE 115	ELGN / ELGN	2.879,13
PARTICIPANTE 062	BRITANIA	2.879,00
PARTICIPANTE 126	CONSUL / CONSUL	2.879,00
PARTICIPANTE 027	ELGIN / 12KARE	2.879,13
PARTICIPANTE 085	PHILCO	2.879,13
PARTICIPANTE 050	CONSUL / CONSUL	2.879,13
PARTICIPANTE 016	TCL / TCL	2.879,13
PARTICIPANTE 099	Agratto	2.879,13
PARTICIPANTE 055	TCL	2.878,43
PARTICIPANTE 077	AGRATTO	2.879,13
PARTICIPANTE 044	Britania	2.879,13
PARTICIPANTE 068	CONSUL / X	2.879,13

Item: 3 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 4.288,50

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 044	Philco	4.288,50
PARTICIPANTE 068	CONSUL / X	4.288,50
PARTICIPANTE 077	AGRATTO	4.288,50
PARTICIPANTE 055	TCL	4.287,46
PARTICIPANTE 099	Agratto	4.288,50
PARTICIPANTE 050	AGRATTO / AGRATTO	4.288,50
PARTICIPANTE 016	LG / LG	4.288,50
PARTICIPANTE 085	ELECTROLUX	4.288,50
PARTICIPANTE 027	ELGIN / KARE18KF	4.288,50
PARTICIPANTE 029	ELGIN / ECO POWER 18.000 BTUS	4.288,50
PARTICIPANTE 126	TCL / TCL	4.288,00
PARTICIPANTE 062	AGRATTO	4.288,00
PARTICIPANTE 115	ELGIN / ELGIN	4.288,50
PARTICIPANTE 083	AGRATTO	4.288,50

Item: 4 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 5.566,60

(Handwritten marks)



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	AGRATTO	5.566,60
PARTICIPANTE 062	AGRATTO	5.566,00
PARTICIPANTE 099	Agratto	5.566,60
PARTICIPANTE 029	ELGIN / ECO POWER 24.000 BTUS	5.566,60
PARTICIPANTE 126	TCL / TCL	5.566,00
PARTICIPANTE 027	ELGIN / KARE24KF	5.566,60
PARTICIPANTE 016	ELGIN / ELGIN	5.566,60
PARTICIPANTE 115	ELGIN / ELGIN	5.566,60
PARTICIPANTE 050	TCL / TCL	5.566,60
PARTICIPANTE 055	TCL	5.565,25
PARTICIPANTE 085	TCL	5.566,60
PARTICIPANTE 077	AGRATTO	5.566,60
PARTICIPANTE 068	TCL / X	5.566,60
PARTICIPANTE 044	Philco	5.566,60

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 802,33

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 068	EOS / X	802,33
PARTICIPANTE 044	Agratto	802,33
PARTICIPANTE 077	AGRATTO	802,33
PARTICIPANTE 085	VIX ONE	802,33
PARTICIPANTE 055	AGRATTO	802,14
PARTICIPANTE 050	VIX / VIX	802,33
PARTICIPANTE 099	Agratto	802,33
PARTICIPANTE 016	SURYHA / SURYHA	802,33
PARTICIPANTE 126	EOS / EOS	802,00
PARTICIPANTE 062	AGRATTO	802,00
PARTICIPANTE 115	EOS / EOS	802,33
PARTICIPANTE 027	FRIGELAR / CA1215C	802,33
PARTICIPANTE 029	EOS / Ca1215C	802,33
PARTICIPANTE 083	EOS	802,33

Item: 6 Quant.: 6 Unidade: UN Val. Ref.: 303,53

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 083	VENTISOL	303,53
PARTICIPANTE 062	MALLORY	303,00
PARTICIPANTE 115	VENTISOL / VENTISOL	303,53
PARTICIPANTE 099	Ventisol	303,53
PARTICIPANTE 126	MONDIAL / MONDIAL	303,53
PARTICIPANTE 029	VENTISOL / NEW PREMIUM	303,53
PARTICIPANTE 027	TESLA / 21031	303,53
PARTICIPANTE 016	MONDIAL / MONDIAL	303,53
PARTICIPANTE 085	VENTISOL	303,53
PARTICIPANTE 050	MALLORY / MALLORY	303,53
PARTICIPANTE 055	VENTISOL	303,46
PARTICIPANTE 077	MONDIAL	303,53
PARTICIPANTE 068	VENTISOL / X	303,53
PARTICIPANTE 044	Ventisol	303,53

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 379,50

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 061	KOMPACTUS	379,50
PARTICIPANTE 009	JFELX	379,50
PARTICIPANTE 121	PLATAMOVEIS / SECRETARIA	379,50
PARTICIPANTE 049	RM / RM	379,50
PARTICIPANTE 057	JFLEX / JFLEX	379,50
PARTICIPANTE 074	OFFICE	379,00
PARTICIPANTE 102	RIVEL	379,41
PARTICIPANTE 077	Otello	379,50
PARTICIPANTE 101	SO AÇO / SO AÇO	379,50
PARTICIPANTE 060	PROPRIA / C01	375,00
PARTICIPANTE 066	RIVEL / X	379,50

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 793,41

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 057	JFLEX / JFLEX	793,41
PARTICIPANTE 060	PROPRIA / C02	790,00
PARTICIPANTE 102	RIVEL	793,22
PARTICIPANTE 101	PLENO MOVEIS / PLENO MOVEIS	793,41
PARTICIPANTE 077	Otello	793,41
PARTICIPANTE 066	RIVEL / X	793,41
PARTICIPANTE 049	RM / RM	793,41
PARTICIPANTE 074	OFFICE	793,00
PARTICIPANTE 121	BEST / CADEIRA PRESIDENTE	793,41
PARTICIPANTE 009	JFELX	793,41
PARTICIPANTE 061	KOMPACTUS	793,41

Item: 3 Quant.: 3 Unidade: UN Val. Ref.: 673,00

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 061	KOMPACTUS	673,00
PARTICIPANTE 009	JFELX	673,00
PARTICIPANTE 121	PLATAMOVEIS / LONGARINA STAR	673,00
PARTICIPANTE 049	RM / RM	673,00
PARTICIPANTE 074	OFFICE	673,00
PARTICIPANTE 057	JFLEX / JFLEX	673,00
PARTICIPANTE 077	Rivel	673,00
PARTICIPANTE 101	SO AÇO / SO AÇO	673,00
PARTICIPANTE 060	PROPRIA / L01	670,00
PARTICIPANTE 102	J.FLEX	672,84
PARTICIPANTE 066	RIVEL / X	673,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UN Val. Ref.: 874,73

Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Handwritten mark

Handwritten mark



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 054	esmaltec / egc35b	874,00
PARTICIPANTE 081	ESMALTEC / ESMALTEC	874,73
PARTICIPANTE 125	ESMALTEC / ESMALTEC	874,73
PARTICIPANTE 061	libell / master	874,73
PARTICIPANTE 123	ESMALTEC / X	874,73
PARTICIPANTE 044	ESMALTEC	874,00
PARTICIPANTE 132	ESMALTEC	874,52
PARTICIPANTE 068	Esmaltec	874,73
PARTICIPANTE 010	ESMALTEC	874,73
PARTICIPANTE 008	BEGEL / STILEMASTER	874,73
PARTICIPANTE 030	ESMALTEC / ESMALTEC	874,73
PARTICIPANTE 111	Esmaltec / Coluna	873,00

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 4 Unidade: UN Val. Ref.: 3.376,59

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 142	Xerox / B225	2.500,00
PARTICIPANTE 028	BROTHER / DCP-B7535DW	3.376,00
PARTICIPANTE 014	BROTHER / BROTHER	3.376,59
PARTICIPANTE 067	Ricoh / M 320	3.375,00
PARTICIPANTE 116	MARCA BROTHER / MODELO DCCP-B 7535	3.376,59
PARTICIPANTE 143	XEROX / B225	3.376,59
PARTICIPANTE 098	ELGIN / ELGIN	3.376,59
PARTICIPANTE 055	BROTHER	3.376,00
PARTICIPANTE 083	Multifuncional Xerox B225 / Multifuncional Xerox B225	3.376,59
PARTICIPANTE 140	BROTHER / X	3.376,59
PARTICIPANTE 104	XEROX / XEROX	3.376,00
PARTICIPANTE 146	HP	3.373,18
PARTICIPANTE 090	Brother	3.376,59
PARTICIPANTE 012	XEROX / B225	3.375,00
PARTICIPANTE 033	HP	3.376,59
PARTICIPANTE 006	brother / dcp b7520dw	3.376,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 858,97



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MINI DRONE DOBRÁVEL COM CAMERA DE ALTA RESOLUÇÃO, 2.7K, 4 MOTORES ELETRICOS, GPS E WIFI EMBUTIDO, CAPACIDADE DE VOO PARA 30 MINUTOS, ATINGIR VELOCIDADES DE PELO MENOS 10M/S, DISTANCIA DE VOO DE PELO MENOS 3800, QUE INCLUAM PEÇAS DE RESPOSIÇÃO COMO: HÉLICES RESERVAS, ALVANCAS PARA CONTROLE, PARAFUSOS. E ACESSÓRIOS ESSENCIAIS AO USO DO EQUIPAMENTO COMO: PROTETORES DE GIMBAL, CABOS PARA CONEXÕES COM COMPUTADOR, BOLSA PARA TRANSPORTES, BATERIAS RESERVAS, EQUIPAMENTO PARA CARREGAMENTO DAS BATERIAS

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 041	OREGON / OREGON	858,97
PARTICIPANTE 128	4DRC / VICKY NUBU V13	858,97
PARTICIPANTE 023	QUEXOMA / QUEXOMA	858,97
PARTICIPANTE 149	YLXC	858,00
PARTICIPANTE 067	DJI / TELLO	850,00
PARTICIPANTE 013	DJI / DJI	858,97

LOTE 7

Item: 1 Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 2.528,33

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 018	GOLDENTEC / GOLDENTEC	3.539,66
PARTICIPANTE 029	GOLDENTECH	2.528,33
PARTICIPANTE 101	FÁCIL COMPUTADORES / GO	2.528,33
PARTICIPANTE 046	JAB / JAB	2.528,33
PARTICIPANTE 144	JAB	2.528,00
PARTICIPANTE 016	GOLDENTEC / GOLDENTEC	2.528,33
PARTICIPANTE 051	JAB / JAB	2.528,33
PARTICIPANTE 085	BRASIL PC / CORPORATIVO	2.528,33
PARTICIPANTE 019	GOLDENTEC	2.525,78
PARTICIPANTE 044	GOLDENTEC / GOLDENTEC	2.528,00
PARTICIPANTE 023	Goldentec	2.528,33
PARTICIPANTE 088	TCN / H61	2.528,33
PARTICIPANTE 081	Lenovo	2.528,33

Item: 2 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 5.874,55

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 081	Lenovo	5.874,55
PARTICIPANTE 088	TCP / H110	5.874,55
PARTICIPANTE 023	Goldentec	5.874,55
PARTICIPANTE 019	GOLDENTEC	5.868,62
PARTICIPANTE 044	GOLDENTEC / GOLDENTEC	5.874,00
PARTICIPANTE 085	BRASIL PC / CORPORATIVO	5.874,55
PARTICIPANTE 051	JAB / JAB	5.874,55
PARTICIPANTE 144	JAB	5.874,00
PARTICIPANTE 016	GOLDENTEC / GOLDENTEC	5.874,55
PARTICIPANTE 018	GOLDENTEC / GOLDENTEC	8.224,37
PARTICIPANTE 101	FÁCIL COMPUTADORES / PREMIUM	5.874,55
PARTICIPANTE 046	JAB / JAB	5.874,55
PARTICIPANTE 029	GOLDENTECH	5.874,55

Item: 3 Quant.: 11 Unidade: UN Val. Ref.: 859,72

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 029	AOC	859,72
PARTICIPANTE 018	GOLDENTEC / GOLDENTEC	1.203,00
PARTICIPANTE 101	BRIGHT / MT002	859,72
PARTICIPANTE 046	GT / GT	859,72
PARTICIPANTE 016	AOC / AOC	859,72
PARTICIPANTE 144	AOC	859,00
PARTICIPANTE 085	BRASIL PC / 75KAN FHD	859,72
PARTICIPANTE 051	BRX / BRX	859,72
PARTICIPANTE 044	GOLDENTEC / GOLDENTEC	859,00
PARTICIPANTE 019	AOC	858,85
PARTICIPANTE 023	AOC	859,72
PARTICIPANTE 088	BRX / 21	859,72
PARTICIPANTE 081	Acc	859,72

Item: 4 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 4.992,67

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILIAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

e
f *p*

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
 QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 081	Lenovo	4.992,67
PARTICIPANTE 023	Samsung	4.992,67
PARTICIPANTE 088	HP / I7	4.992,67
PARTICIPANTE 019	SAMSUNG	4.987,63
PARTICIPANTE 044	SAMSUNG / SAMSUNG	4.992,00
PARTICIPANTE 085	POSITIVO / I7	4.992,67
PARTICIPANTE 051	ASUS / ASUS	4.992,67
PARTICIPANTE 016	LENOVO / LENOVO	4.992,67
PARTICIPANTE 144	ACER	4.992,00
PARTICIPANTE 101	SAMSUNG / SAMSUNG BOOK	4.992,67
PARTICIPANTE 046	VAIO / VAIO	4.992,67
PARTICIPANTE 018	GOLDENTEC / GOLDENTEC	6.989,60
PARTICIPANTE 029	LENOVO	4.992,67

Item: 5 Quant.: 5 Unidade: UN Val. Ref.: 531,80

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 029	APC	531,80
PARTICIPANTE 018	APC / BZ400BI-BR	531,80
PARTICIPANTE 101	APC / BZ400BI-BR	531,80
PARTICIPANTE 144	RAGTECH	531,00
PARTICIPANTE 046	CLTK / CLTK	531,80
PARTICIPANTE 016	SMS / SMS	531,80
PARTICIPANTE 051	APC / APC	531,80
PARTICIPANTE 085	RAGTECH / SAVE 600	531,80
PARTICIPANTE 044	TS SHARA / TS SHARA	531,00
PARTICIPANTE 088	MCM / 400VA	531,80
PARTICIPANTE 019	SMS	531,26
PARTICIPANTE 023	SMS	531,80
PARTICIPANTE 081	Ts shara	531,80

Item: 6 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 3.980,52

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 081	Ts shara	3.980,52
PARTICIPANTE 019	SMS	3.976,50
PARTICIPANTE 088	TS Shara / 4451	3.980,52
PARTICIPANTE 023	Ragtech	3.980,52
PARTICIPANTE 044	TS SHARA / TS SHARA	3.980,00
PARTICIPANTE 085	RAGTECH / SENIUM	3.980,52
PARTICIPANTE 051	RAGTECH / RAGTECH	3.980,52
PARTICIPANTE 016	SMS / SMS	3.980,52
PARTICIPANTE 046	CLTK / CLTK	3.980,52
PARTICIPANTE 144	RAGTECH	3.980,00
PARTICIPANTE 101	TS SHARA / PROFESSIONAL	3.980,52
PARTICIPANTE 029	GOLDENTECH	3.980,52
PARTICIPANTE 018	CHARA / TS4381	3.980,52

Item: 7 Quant.: 15 Unidade: UN Val. Ref.: 15,94

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 018	MULTILASER / MULTILASER	15,94
PARTICIPANTE 029	LONGITECH	15,94
PARTICIPANTE 101	MULTILASER / MO300	15,94
PARTICIPANTE 046	GT / GT	15,94
PARTICIPANTE 144	SUPREMA	15,90
PARTICIPANTE 016	GOLDENTEC / GOLDENTEC	15,94
PARTICIPANTE 051	VALIANT / VALIANT	15,94
PARTICIPANTE 085	BRASIL PC / USB	15,94
PARTICIPANTE 044	OLDENTEC / GOLDENTEC	15,00
PARTICIPANTE 019	GOLDENTEC	15,92
PARTICIPANTE 088	SUPREMA / USB	15,94
PARTICIPANTE 023	Brigh	15,94
PARTICIPANTE 081	Lenovo	15,94

Item: 8 Quant.: 15 Unidade: UN Val. Ref.: 38,22

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

e
f p



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 023	brigh	38,22
PARTICIPANTE 088	SUPREMA / USB	38,22
PARTICIPANTE 019	MULTILASER	38,18
PARTICIPANTE 085	BRASIL PC / USB	38,22
PARTICIPANTE 044	GOLDENTEC / GOLDENTEC	38,00
PARTICIPANTE 051	MAXPRINT / MAXPRINT	38,22
PARTICIPANTE 016	GOLDENTEC / GOLDENTEC	38,22
PARTICIPANTE 144	SUPREMA	38,00
PARTICIPANTE 046	GT / GT	38,22
PARTICIPANTE 101	MULTILASER / TC193	38,22
PARTICIPANTE 029	PHILIPS	38,22
PARTICIPANTE 018	MAXPRINT / 608146	38,22
PARTICIPANTE 081	Lenovo	38,22

Item: 9 Quant.: 3 Unidade: UN Val. Ref.: 215,97

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 018	MCM / MCM	215,97
PARTICIPANTE 029	SMS	215,97
PARTICIPANTE 101	SMS / SPEEDY	215,97
PARTICIPANTE 046	CLTK / CLTK	215,97
PARTICIPANTE 016	SMS / SMS	215,97
PARTICIPANTE 144	RAGTECH	215,00
PARTICIPANTE 051	TSSHARA / TSSHARA	215,97
PARTICIPANTE 085	TS SHARA / POWEREST	215,97
PARTICIPANTE 044	TS SHARA / TS SHARA	215,00
PARTICIPANTE 019	SMS	215,75
PARTICIPANTE 023	Brigh	215,97
PARTICIPANTE 088	TS Shara / 300VA	215,97
PARTICIPANTE 081	Ts shara	215,97

LOTE 8

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UN Val. Ref.: 3.358,47

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

(Handwritten marks)



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 004	MODELO TCL 55 P36 / TCL 55 P36	3.358,47
PARTICIPANTE 110	SAMSUNG	3.358,47
PARTICIPANTE 026	SAMSUNG	3.358,47
PARTICIPANTE 066	philips / 55pug7406/78	3.358,00
PARTICIPANTE 041	TCL / TCL	3.358,00
PARTICIPANTE 113	LG / 55UQ7950PSB	3.358,47
PARTICIPANTE 129	HQ / HQ	3.358,47
PARTICIPANTE 086	AOC	3.358,00
PARTICIPANTE 069	Philco	3.358,47
PARTICIPANTE 127	TCL / TCL	3.358,47
PARTICIPANTE 106	MULTILASER / MULTILASER	3.358,00
PARTICIPANTE 133	PHILCO	3.355,08
PARTICIPANTE 088	TCL	3.358,47
PARTICIPANTE 060	PHILCO	3.358,47

o
f p



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 64.297,13

TOTAL DA PROPOSTA

64.297,13

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	Total: 15.911,49
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: SWITCH DE REDE, PADRÃO PARA RACK 19, 48 PORTAS RJ-45, STORE AND FORWARD, CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 96 GBPS, PADRÃO 10/100/1000			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.548,90	Valor Unit.: 4.548,90	Total Item: 4.548,90
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: RACK SERVIDOR PISO PADRÃO 19 32U, BASE: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM PASSAGEM DE CABO. PÉS NIVELADORES CONFECCIONADOS EM AÇO E POLIPROPILENO, PORTA FRONTAL REMOVÍVEL: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM VISOR DE ACRÍLICO FUMÊ FECHADURA ESCAMOTEÁVEL, PLANOS DE FIXAÇÃO FRONTAL COM REGULAGEM DE MEIO "U": CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, E COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE LATERAIS E FUNDOS REMOVÍVEIS: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHOS RÁPIDOS EM POLIAMIDA, TETO: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ABERTURAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) VENTILADORES, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADA COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, COM FUROS DE 9,9MM PARA PORCA GAIOLA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.060,25	Valor Unit.: 2.060,25	Total Item: 2.060,25
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: BANDEJA FIXA COM 2 PONTOS DE FIXAÇÃO FRONTAL, P/ RACK PADRÃO 19", 1U, COM FURAÇÃO PARA PORCA-GAIOLA, PORCAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 176,34	Valor Unit.: 176,34	Total Item: 529,02
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PLUSCABLE	Modelo:
Descrição: CABO TELEFONICO, RJ11 DUAS VIAS, 1,5M, NÃO ESPIRAL			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 6,06	Valor Unit.: 6,06	Total Item: 290,88
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: CABO DE REDE - ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, REVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS, 4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT, 100% COBRE 24-26 AWG, IMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHM, REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMAS, CAIXA COM 305 METROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 558,50	Valor Unit.: 558,50	Total Item: 558,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: GUIA DE CABOS P/RACK 19 1U, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,90MM, PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19", TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE CLICK RÁPIDO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 58,08	Valor Unit.: 58,08	Total Item: 290,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTITOC	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PATCH PANEL 19, 24 PORTAS, PRODUZIDO DENTRO DAS NORMAS EIA/TIA 568A/B, DESEMPENHO PARA REDES GIGABITE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO DE FIXAÇÃO 19", SUPORTAR CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTE CONDUTORES EM COBRE 22 À 26 AWG, CERTIFICAÇÕES: UL/ETL/TIA EIA/CE E ROHS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 489,28 **Valor Unit.: 489,28** Total Item: 978,56

Item: 8 Unidade: UN Marca: FURKAMA Modelo:

Descrição: PATCH CORD RJ45, 1.5 METROS, CAT6, 10GBPS, RJ45 CAT6, T-568A, 100% COBRE 24 AWG,4 PARES TRANÇADO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 28,06** Total Item: 1.346,88

Item: 9 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: REGUA ENERGIA COM 8 TOMADAS, BIVOLT 127/220V, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, BARRAMENTO INTERNO EM COBRE - PADRÃO PARA 10A, CABO DE FORÇA PVC/COBRE DE 1 METRO, ESTRUTURA METÁLICA, CABO E PLUG DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, PADRÃO 19" 1U PARA RACKS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 149,45 **Valor Unit.: 149,45** Total Item: 298,90

Item: 10 Unidade: UN Marca: LINK+ Modelo:

Descrição: VOICE PANEL DE 50 PORTAS RJ45, COM CONEXÃO IDC PARTE TRASEIRA E ANÉIS GUIAS PARA SUPORTE DE CABOS TELEFÔNICOS. COMPATÍVEL AO PADRÃO 19 POLEGADAS PARA RACK, COBRE 26 AWG, ALTURA DE 1U

Quantidade: 1 Val. Ref.: 496,34 **Valor Unit.: 496,34** Total Item: 496,34

Item: 11 Unidade: METRO Marca: NET Modelo:

Descrição: VELCRO DUPLA FACE, GANCHO HOOK

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,66 **Valor Unit.: 28,66** Total Item: 171,96

Item: 12 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS FLASH/REDIAL/REDISCAR/MUTE/ MUDO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 NÍVEIS DE CAMPAINHA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 79,95** Total Item: 799,50

Item: 13 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: TELEFONE SEM FIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECNOLOGIA MULTI RAMAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FREQUÊNCIA MÍNIMO 1,90 GHZ, ALCANCE MÍNIMO 50 M, FUNÇÃO TECLA FLASH (TRANSFERÊNCIA DE LIGAÇÃO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 217,10 **Valor Unit.: 217,10** Total Item: 1.085,50

Item: 14 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETO MULTIMÍDIA; AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 1,1 M; COM DIVERSAS REGULAGENS COMO ALTURA E ÂNGULO; ESTRUTURA REFORÇADA PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, MANUAL, BUCHAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA PERFEITA INSTALAÇÃO; SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETORES QUE PERMITAM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 3 OU 4 PONTOS ROSCADOS E COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 15 KG

Quantidade: 1 Val. Ref.: 258,50 **Valor Unit.: 258,50** Total Item: 258,50

Item: 15 Unidade: UN Marca: KARSECT Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MICROFONE SEM-FIO PROFISSIONAL COM TECNOLOGIA AMERICANA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL, CONTROLADO COM CRISTAL 15 PPM, E UMA CHAVE PARA CANCELAR O CIRCUITO. SEU CIRCUITO DEVE SER RESISTENTE À REVERBERAÇÃO E TEM MUDANÇA SUAVE DE SAÍDA. INDICADOS PARA USO EM PALCOS MAIORES OU MÉDIOS, SALAS DE KARAOKÊ, EM CASA, PALESTRAS, PARA IGREJAS, BANDAS, DUPLAS. LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO; ALTA RESISTÊNCIA A RUÍDOS PERIFÉRICOS; FUNÇÃO DE SUPERSILENCIO , BAIXO THD; NÃO HAVER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES; COM UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTACULOS , E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO; DEVIDO AO DUPLO CANAL , DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRPIO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.098,70 Valor Unit.: 1.098,70 Total Item: 2.197,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 31.643,69**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66

Item: 6 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 303,53 Valor Unit.: 303,53 Total Item: 1.821,18

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 7.400,82**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KOMPACTUS Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 379,50 Valor Unit.: 379,50 Total Item: 3.795,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: KOMPACTUS Modelo:

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 793,41 Valor Unit.: 793,41 Total Item: 1.586,82

Item: 3 Unidade: UN Marca: KOMPACTUS Modelo:

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 673,00 Valor Unit.: 673,00 Total Item: 2.019,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 2.624,19**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 874,73 Valor Unit.: 874,73 Total Item: 2.624,19

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 6.716,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 Valor Unit.: 3.358,47 Total Item: 6.716,94



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

g a

Ⓟ



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023

Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: **13.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA **13.500,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XEROX Modelo: B225

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS:100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.376,59 **Valor Unit.: 3.375,00** Total Item: 13.500,00

α
§
ρ



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 58.699,94

TOTAL DA PROPOSTA 58.699,94

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 58.699,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TCN Modelo: H61

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 **Valor Unit.: 2.528,33** Total Item: 25.283,30

Item: 2 Unidade: UN Marca: TCP Modelo: H110

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 **Valor Unit.: 5.874,55** Total Item: 5.874,55

Item: 3 Unidade: UN Marca: BRX Modelo: 21

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 **Valor Unit.: 859,72** Total Item: 9.456,92

Item: 4 Unidade: UN Marca: HP Modelo: I7

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.992,67** Total Item: 9.985,34

Item: 5 Unidade: UN Marca: MCM Modelo: 400VA

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,80** Total Item: 2.659,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TS Shara Modelo: 4451



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 Valor Unit.: **3.980,52** Total Item: 3.980,52

Item: 7 Unidade: UN Marca: SUPREMA Modelo: USB

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 Valor Unit.: **15,94** Total Item: 239,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: SUPREMA Modelo: USB

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 Valor Unit.: **38,22** Total Item: 573,30

Item: 9 Unidade: UN Marca: TS Shara Modelo: 300VA

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 Valor Unit.: **215,97** Total Item: 647,91

6
S

P



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 120.591,94

TOTAL DA PROPOSTA

120.591,94

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 Total: 31.643,69

Item: 1 Unidade: UN Marca: Philco Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: Britania Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: Philco Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: Philco Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: Agratto Modelo:

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 303,53	Valor Unit.: 303,53	Total Item: 1.821,18
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 077	Total: 7.400,82
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Otello	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 379,50	Valor Unit.: 379,50	Total Item: 3.795,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Otello	Modelo:
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 793,41	Valor Unit.: 793,41	Total Item: 1.586,82
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Rivel	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 673,00	Valor Unit.: 673,00	Total Item: 2.019,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	Total: 2.624,19
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Esmaltec	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 874,73	Valor Unit.: 874,73	Total Item: 2.624,19
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Total: 13.506,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brother	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.376,59	Valor Unit.: 3.376,59	Total Item: 13.506,36
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	Total: 58.699,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Goldentec	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 **Valor Unit.: 2.528,33** Total Item: 25.283,30

Item: 2 Unidade: UN Marca: Goldentec Modelo:

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, EXPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 **Valor Unit.: 5.874,55** Total Item: 5.874,55

Item: 3 Unidade: UN Marca: AOC Modelo:

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 **Valor Unit.: 859,72** Total Item: 9.456,92

Item: 4 Unidade: UN Marca: Samsung Modelo:

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.992,67** Total Item: 9.985,34

Item: 5 Unidade: UN Marca: SMS Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,80** Total Item: 2.659,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Ragtech Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 **Valor Unit.: 3.980,52** Total Item: 3.980,52

Item: 7 Unidade: UN Marca: Brighth Modelo:

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,94** Total Item: 239,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: brighth Modelo:

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,22** Total Item: 573,30

Item: 9 Unidade: UN Marca: Brighth Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 Valor Unit.: 215,97 Total Item: 647,91

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 6.716,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 Valor Unit.: 3.358,47 Total Item: 6.716,94

(Handwritten marks)

(Handwritten mark)



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 136.409,63

TOTAL DA PROPOSTA

136.409,63

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 Total: 15.907,51

Item: 1 Unidade: UN Marca: TP-LINK Modelo:
Descrição: SWITCH DE REDE, PADRÃO PARA RACK 19, 48 PORTAS RJ-45, STORE AND FORWARD, CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 96 GBPS, PADRÃO 10/100/1000
Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.548,90 Valor Unit.: 4.547,80 Total Item: 4.547,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: BIHOUSE Modelo:
Descrição: RACK SERVIDOR PISO PADRÃO 19 32U, BASE: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM PASSAGEM DE CABO. PÉS NIVELADORES CONFECCIONADOS EM AÇO E POLIPROPILENO, PORTA FRONTAL REMOVÍVEL: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM VISOR DE ACRÍLICO FUMÊ FECHADURA ESCAMOTEÁVEL, PLANOS DE FIXAÇÃO FRONTAL COM REGULAGEM DE MEIO "U": CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, E COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE LATERAIS E FUNDOS REMOVÍVEIS: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHOS RÁPIDOS EM POLIAMIDA, TETO: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ABERTURAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) VENTILADORES, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADA COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, COM FUROS DE 9,9MM PARA PORCA GAIOLA.
Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.060,25 Valor Unit.: 2.059,75 Total Item: 2.059,75

Item: 3 Unidade: UN Marca: ELETRON Modelo:
Descrição: BANDEJA FIXA COM 2 PONTOS DE FIXAÇÃO FRONTAL, P/ RACK PADRÃO 19", 1U, COM FURAÇÃO PARA PORCA-GAIOLA, PORCAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO
Quantidade: 3 Val. Ref.: 176,34 Valor Unit.: 176,30 Total Item: 528,90

Item: 4 Unidade: UN Marca: MASTERTEL Modelo:
Descrição: CABO TELEFONICO, RJ11 DUAS VIAS, 1.5M, NÃO ESPIRAL
Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,06 Valor Unit.: 6,06 Total Item: 290,88

Item: 5 Unidade: UN Marca: MEGATRON Modelo:
Descrição: CABO DE REDE - ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, REVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS, 4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT, 100% COBRE 24-26 AWG, IMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHM, REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMAS, CAIXA COM 305 METROS
Quantidade: 1 Val. Ref.: 558,50 Valor Unit.: 558,36 Total Item: 558,36

Item: 6 Unidade: UN Marca: PIMETAL Modelo:
Descrição: GUIA DE CABOS P/RACK 19 1U, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,90MM, PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19", TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE CLICK RÁPIDO
Quantidade: 5 Val. Ref.: 58,08 Valor Unit.: 58,07 Total Item: 290,35

Item: 7 Unidade: UN Marca: MUTITOC Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PATCH PANEL 19, 24 PORTAS, PRODUZIDO DENTRO DAS NORMAS EIA/TIA 568A/B, DESEMPENHO PARA REDES GIGABITE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO DE FIXAÇÃO 19", SUPORTAR CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTE CONDUTORES EM COBRE 22 À 26 AWG, CERTIFICAÇÕES: UL/ETL/TIA EIA/CE E ROHS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 489,28 **Valor Unit.: 489,14** Total Item: 978,28

Item: 8 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo:

Descrição: PATCH CORD RJ45, 1.5 METROS, CAT6, 10GBPS, RJ45 CAT6, T-568A, 100% COBRE 24 AWG,4 PARES TRANÇADO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 28,05** Total Item: 1.346,40

Item: 9 Unidade: UN Marca: DEMFOR Modelo:

Descrição: REGUA ENERGIA COM 8 TOMADAS, BIVOLT 127/220V, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, BARRAMENTO INTERNO EM COBRE - PADRÃO PARA 10A, CABO DE FORÇA PVC/COBRE DE 1 METRO, ESTRUTURA METÁLICA, CABO E PLUG DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, PADRÃO 19" 1U PARA RACKS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 149,45 **Valor Unit.: 149,41** Total Item: 298,82

Item: 10 Unidade: UN Marca: TELECOM Modelo:

Descrição: VOICE PANEL DE 50 PORTAS RJ45, COM CONEXÃO IDC PARTE TRASEIRA E ANÉIS GUIAS PARA SUPORTE DE CABOS TELEFÔNICOS. COMPATÍVEL AO PADRÃO 19 POLEGADAS PARA RACK, COBRE 26 AWG, ALTURA DE 1U

Quantidade: 1 Val. Ref.: 496,34 **Valor Unit.: 496,22** Total Item: 496,22

Item: 11 Unidade: METRO Marca: HOOK & LOOP Modelo:

Descrição: VELCRO DUPLA FACE, GANCHO HOOK

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,66 **Valor Unit.: 28,65** Total Item: 171,90

Item: 12 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS FLASH/REDIAL/REDISCAR/MUTE/ MUDO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 NÍVEIS DE CAMPAINHA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 79,93** Total Item: 799,30

Item: 13 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: TELEFONE SEM FIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECNOLOGIA MULTI RAMAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FREQUÊNCIA MÍNIMO 1,90 GHZ, ALCANCE MÍNIMO 50 M, FUNÇÃO TECLA FLASH (TRANSFERÊNCIA DE LIGAÇÃO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 217,10 **Valor Unit.: 217,05** Total Item: 1.085,25

Item: 14 Unidade: UN Marca: BRASFORMA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETO MULTIMÍDIA; AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 1,1 M; COM DIVERSAS REGULAGENS COMO ALTURA E ÂNGULO; ESTRUTURA REFORÇADA PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, MANUAL, BUCHAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA PERFEITA INSTALAÇÃO; SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOES QUE PERMITAM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 3 OU 4 PONTOS ROSCADOS E COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 15 KG

Quantidade: 1 Val. Ref.: 258,50 **Valor Unit.: 258,44** Total Item: 258,44

Item: 15 Unidade: UN Marca: VOKAL Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MICROFONE SEM-FIO PROFISSIONAL COM TECNOLOGIA AMERICANA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL, CONTROLADO COM CRISTAL 15 PPM, E UMA CHAVE PARA CANCELAR O CIRCUITO. SEU CIRCUITO DEVE SER RESISTENTE À REVERBERAÇÃO E TEM MUDANÇA SUAVE DE SAÍDA. INDICADOS PARA USO EM PALCOS MAIORES OU MÉDIOS, SALAS DE KARAOKÊ, EM CASA, PALESTRAS, PARA IGREJAS, BANDAS, DUPLAS. LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO; ALTA RESISTÊNCIA A RUÍDOS PERIFÉRICOS; FUNÇÃO DE SUPERSILENCIO , BAIXO THD; NÃO HAVER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES; COM UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTACULOS , E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO; DEVIDO AO DUPLO CANAL , DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRBO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.098,70 Valor Unit.: 1.098,43 Total Item: 2.196,86

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 31.636,04**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,11 Total Item: 2.557,11

Item: 2 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.878,43 Total Item: 11.513,72

Item: 3 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.287,46 Total Item: 8.574,92

Item: 4 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.565,25 Total Item: 5.565,25

Item: 5 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,14 Total Item: 1.604,28

Item: 6 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 303,53 Valor Unit.: 303,46 Total Item: 1.820,76

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 102 **Total: 7.399,06**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RIVEL Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 379,50 Valor Unit.: 379,41 Total Item: 3.794,10

Item: 2 Unidade: UN Marca: RIVEL Modelo:

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 793,41 Valor Unit.: 793,22 Total Item: 1.586,44

Item: 3 Unidade: UN Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 673,00 Valor Unit.: 672,84 Total Item: 2.018,52

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 132 **Total: 2.623,56**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 874,73 Valor Unit.: 874,52 Total Item: 2.623,56

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 13.492,72**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HP Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.376,59 Valor Unit.: 3.373,18 Total Item: 13.492,72

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 58.640,58**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 **Valor Unit.: 2.525,78** Total Item: 25.257,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 **Valor Unit.: 5.868,62** Total Item: 5.868,62

Item: 3 Unidade: UN Marca: AOC Modelo:

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 **Valor Unit.: 858,85** Total Item: 9.447,35

Item: 4 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.987,63** Total Item: 9.975,26

Item: 5 Unidade: UN Marca: SMS Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,26** Total Item: 2.656,30

Item: 6 Unidade: UN Marca: SMS Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 **Valor Unit.: 3.976,50** Total Item: 3.976,50

Item: 7 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,92** Total Item: 238,80

Item: 8 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,18** Total Item: 572,70

Item: 9 Unidade: UN Marca: SMS Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 Valor Unit.: 215,75 Total Item: 647,25

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 6.710,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 Valor Unit.: 3.355,08 Total Item: 6.710,16



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 137.298,50

TOTAL DA PROPOSTA

137.298,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Total: 15.891,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: TP LINK Modelo:
Descrição: SWITCH DE REDE, PADRÃO PARA RACK 19, 48 PORTAS RJ-45, STORE AND FORWARD, CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 96 GBPS, PADRÃO 10/100/1000
Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.548,90 Valor Unit.: 4.548,00 Total Item: 4.548,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: BIHOUSE Modelo:
Descrição: RACK SERVIDOR PISO PADRÃO 19 32U, BASE: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM PASSAGEM DE CABO. PÉS NIVELADORES CONFECCIONADOS EM AÇO E POLIPROPILENO, PORTA FRONTAL REMOVÍVEL: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM VISOR DE ACRÍLICO FUMÊ FECHADURA ESCAMOTEÁVEL, PLANOS DE FIXAÇÃO FRONTAL COM REGULAGEM DE MEIO "U": CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, E COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE LATERAIS E FUNDOS REMOVÍVEIS: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHOS RÁPIDOS EM POLIAMIDA, TETO: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ABERTURAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) VENTILADORES, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADA COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, COM FUROS DE 9,9MM PARA PORCA GAIOLA.
Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.060,25 Valor Unit.: 2.060,00 Total Item: 2.060,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: BIHOUSE Modelo:
Descrição: BANDEJA FIXA COM 2 PONTOS DE FIXAÇÃO FRONTAL, P/ RACK PADRÃO 19", 1U, COM FURAÇÃO PARA PORCA-GAIOLA, PORCAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO
Quantidade: 3 Val. Ref.: 176,34 Valor Unit.: 176,00 Total Item: 528,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: EXBOM Modelo:
Descrição: CABO TELEFONICO, RJ11 DUAS VIAS, 1.5M, NÃO ESPIRAL
Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,06 Valor Unit.: 6,05 Total Item: 290,40

Item: 5 Unidade: UN Marca: ULTRA Modelo:
Descrição: CABO DE REDE - ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, REVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS, 4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT, 100% COBRE 24-26 AWG, IMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHM, REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMAS, CAIXA COM 305 METROS
Quantidade: 1 Val. Ref.: 558,50 Valor Unit.: 558,00 Total Item: 558,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: BIHOUSE Modelo:
Descrição: GUIA DE CABOS P/RACK 19 1U, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,90MM, PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19", TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE CLICK RÁPIDO
Quantidade: 5 Val. Ref.: 58,08 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 290,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PATCH PANEL 19, 24 PORTAS, PRODUZIDO DENTRO DAS NORMAS EIA/TIA 568A/B, DESEMPENHO PARA REDES GIGABITE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO DE FIXAÇÃO 19", SUPORTAR CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTE CONDUTORES EM COBRE 22 À 26 AWG, CERTIFICAÇÕES: UL/ETL/TIA EIA/CE E ROHS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 489,28 **Valor Unit.: 489,00** Total Item: 978,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo:

Descrição: PATCH CORD RJ45, 1.5 METROS, CAT6, 10GBPS, RJ45 CAT6, T-568A, 100% COBRE 24 AWG,4 PARES TRANÇADO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.344,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: SYLC Modelo:

Descrição: REGUA ENERGIA COM 8 TOMADAS, BIVOLT 127/220V, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, BARRAMENTO INTERNO EM COBRE - PADRÃO PARA 10A, CABO DE FORÇA PVC/COBRE DE 1 METRO, ESTRUTURA METÁLICA, CABO E PLUG DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, PADRÃO 19" 1U PARA RACKS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 149,45 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 298,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: LINK+ Modelo:

Descrição: VOICE PANEL DE 50 PORTAS RJ45, COM CONEXÃO IDC PARTE TRASEIRA E ANÉIS GUIAS PARA SUPORTE DE CABOS TELEFÔNICOS. COMPATÍVEL AO PADRÃO 19 POLEGADAS PARA RACK, COBRE 26 AWG, ALTURA DE 1U

Quantidade: 1 Val. Ref.: 496,34 **Valor Unit.: 496,00** Total Item: 496,00

Item: 11 Unidade: METRO Marca: SECCON Modelo:

Descrição: VELCRO DUPLA FACE, GANCHO HOOK

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,66 **Valor Unit.: 28,60** Total Item: 171,60

Item: 12 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS FLASH/REDIAL/REDISCAR/MUTE/ MUDO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 NÍVEIS DE CAMPAINHA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 790,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo:

Descrição: TELEFONE SEM FIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECNOLOGIA MULTI RAMAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FREQUÊNCIA MÍNIMO 1,90 GHZ, ALCANCE MÍNIMO 50 M, FUNÇÃO TECLA FLASH (TRANSFERÊNCIA DE LIGAÇÃO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 217,10 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 1.085,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: ARTFLEX Modelo:

Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETO MULTIMÍDIA; AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 1,1 M; COM DIVERSAS REGULAGENS COMO ALTURA E ÂNGULO; ESTRUTURA REFORÇADA PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, MANUAL, BUCHAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA PERFEITA INSTALAÇÃO; SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETORES QUE PERMITAM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 3 OU 4 PONTOS ROSCADOS E COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 15 KG

Quantidade: 1 Val. Ref.: 258,50 **Valor Unit.: 258,00** Total Item: 258,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: KNUF Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MICROFONE SEM-FIO PROFISSIONAL COM TECNOLOGIA AMERICANA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL, CONTROLADO COM CRISTAL 15 PPM, E UMA CHAVE PARA CANCELAR O CIRCUITO. SEU CIRCUITO DEVE SER RESISTENTE À REVERBERAÇÃO E TEM MUDANÇA SUAVE DE SAÍDA. INDICADOS PARA USO EM PALCOS MAIORES OU MÉDIOS, SALAS DE KARAOKÊ, EM CASA, PALESTRAS, PARA IGREJAS, BANDAS, DUPLAS. LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO; ALTA RESISTÊNCIA A RUIDOS PERIFÉRICOS; FUNÇÃO DE SUPERSILENCIO , BAIXO THD; NÃO HAVER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES; COM UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTACULOS , E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO; DEVIDO AO DUPLO CANAL , DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRBO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.098,70 Valor Unit.: 1.098,00 Total Item: 2.196,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 31.637,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,00 Total Item: 2.557,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,00 Total Item: 11.516,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,00 Total Item: 8.576,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,00 Total Item: 5.566,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,00 Total Item: 1.604,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MALLORY Modelo:

J
o
e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 303,53 Valor Unit.: **303,00** Total Item: 1.818,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 7.395,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 379,50 Valor Unit.: **379,00** Total Item: 3.790,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 793,41 Valor Unit.: **793,00** Total Item: 1.586,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 673,00 Valor Unit.: **673,00** Total Item: 2.019,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 2.622,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 874,73 Valor Unit.: **874,00** Total Item: 2.622,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 13.504,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BROTHER Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.376,59 Valor Unit.: **3.376,00** Total Item: 13.504,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 858,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: YLXC Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MINI DRONE DOBRÁVEL COM CAMERA DE ALTA RESOLUÇÃO, 2.7K, 4 MOTORES ELETRICOS, GPS E WIFI EMBUTIDO, CAPACIDADE DE VOO PARA 30 MINUTOS, ATINGIR VELOCIDADES DE PELO MENOS 10M/S, DISTANCIA DE VOO DE PELO MENOS 3800, QUE INCLUAM PEÇAS DE RESPOSIÇÃO COMO: HÉLICES RESERVAS, ALVANCAS PARA CONTROLE, PARAFUSOS. E ACESSÓRIOS ESSENCIAIS AO USO DO EQUIPAMENTO COMO: PROTETORES DE GIMBAL, CABOS PARA CONEXÕES COM COMPUTADOR, BOLSA PARA TRANSPORTES, BATERIAS RESERVAS, EQUIPAMENTO PARA CARREGAMENTO DAS BATERIAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 858,97 Valor Unit.: **858,00** Total Item: 858,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 144 **Total: 58.675,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAB Modelo:

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 Valor Unit.: **2.528,00** Total Item: 25.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: JAB Modelo:

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 Valor Unit.: **5.874,00** Total Item: 5.874,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: AOC Modelo:

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 Valor Unit.: **859,00** Total Item: 9.449,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: ACER Modelo:

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 Valor Unit.: **4.992,00** Total Item: 9.984,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 Valor Unit.: **531,00** Total Item: 2.655,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 Valor Unit.: **3.980,00** Total Item: 3.980,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: SUPREMA Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 238,50

Item: 8 Unidade: UN Marca: SUPREMA Modelo:

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 570,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 645,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 6.716,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AOC Modelo:

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 **Valor Unit.: 3.358,00** Total Item: 6.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 38.360,63

TOTAL DA PROPOSTA

38.360,63

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 Total: 31.643,69

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TCL Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: VIX ONE Modelo:

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 303,53 **Valor Unit.: 303,53** Total Item: 1.821,18

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 6.716,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 **Valor Unit.: 3.358,47** Total Item: 6.716,94

Φ o

φ



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023

Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 78.882,00

TOTAL DA PROPOSTA

78.882,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 104 Total: 13.504,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: XEROX Modelo: XEROX

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.376,59 Valor Unit.: 3.376,00 Total Item: 13.504,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 044 Total: 58.662,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 Valor Unit.: 2.528,00 Total Item: 25.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, EXPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 Valor Unit.: 5.874,00 Total Item: 5.874,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 Valor Unit.: 859,00 Total Item: 9.449,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.992,00** Total Item: 9.984,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: TS SHARA

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,00** Total Item: 2.655,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: TS SHARA

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 **Valor Unit.: 3.980,00** Total Item: 3.980,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: OLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 225,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 570,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: TS SHARA

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 645,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 106 **Total: 6.716,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 **Valor Unit.: 3.358,00** Total Item: 6.716,00

e *§*



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 58.699,94

TOTAL DA PROPOSTA 58.699,94

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 58.699,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: CORPORATIVO

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 **Valor Unit.: 2.528,33** Total Item: 25.283,30

Item: 2 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: CORPORATIVO

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 **Valor Unit.: 5.874,55** Total Item: 5.874,55

Item: 3 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: 75KAN FHD

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 **Valor Unit.: 859,72** Total Item: 9.456,92

Item: 4 Unidade: UN Marca: POSITIVO Modelo: I7

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.992,67** Total Item: 9.985,34

Item: 5 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo: SAVE 600

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,80** Total Item: 2.659,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo: SENIUM



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 **Valor Unit.: 3.980,52** Total Item: 3.980,52

Item: 7 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: USB

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,94** Total Item: 239,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: BRASIL PC Modelo: USB

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,22** Total Item: 573,30

Item: 9 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: POWEREST

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 **Valor Unit.: 215,97** Total Item: 647,91



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 7.340,00

TOTAL DA PROPOSTA

7.340,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 7.340,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: C01

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 379,50 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 3.750,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: C02

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 793,41 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 1.580,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: L01

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 673,00 **Valor Unit.: 670,00** Total Item: 2.010,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 137.362,40

TOTAL DA PROPOSTA

137.362,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 130 Total: 15.911,49

Item: 1 Unidade: UN Marca: TP LINK Modelo: TP LINK

Descrição: SWITCH DE REDE, PADRÃO PARA RACK 19, 48 PORTAS RJ-45, STORE AND FORWARD, CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 96 GBPS, PADRÃO 10/100/1000

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.548,90 Valor Unit.: 4.548,90 Total Item: 4.548,90

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAX ELETRON Modelo: MAX ELETRON

Descrição: RACK SERVIDOR PISO PADRÃO 19 32U, BASE: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM PASSAGEM DE CABO. PÉS NIVELADORES CONFECCIONADOS EM AÇO E POLIPROPILENO, PORTA FRONTAL REMOVÍVEL: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM VISOR DE ACRÍLICO FUMÊ FECHADURA ESCAMOTEÁVEL, PLANOS DE FIXAÇÃO FRONTAL COM REGULAGEM DE MEIO "U": CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, E COM REGULAGEM DE PROFUNDIDADE LATERAIS E FUNDOS REMOVÍVEIS: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHOS RÁPIDOS EM POLIAMIDA, TETO: CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, COM ABERTURAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 (QUATRO) VENTILADORES, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADA COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, COM FUROS DE 9,9MM PARA PORCA GAIOLA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.060,25 Valor Unit.: 2.060,25 Total Item: 2.060,25

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAX ELETRON Modelo: MAX ELETRON

Descrição: BANDEJA FIXA COM 2 PONTOS DE FIXAÇÃO FRONTAL, P/ RACK PADRÃO 19", 1U, COM FURAÇÃO PARA PORCA-GAIOLA, PORCAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 176,34 Valor Unit.: 176,34 Total Item: 529,02

Item: 4 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo: FURUKAWA

Descrição: CABO TELEFONICO, RJ11 DUAS VIAS, 1.5M, NÃO ESPIRAL

Quantidade: 48 Val. Ref.: 6,06 Valor Unit.: 6,06 Total Item: 290,88

Item: 5 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo: FURUKAWA

Descrição: CABO DE REDE - ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICO, REVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS, 4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT, 100% COBRE 24-26 AWG, IMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHM, REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMAS, CAIXA COM 305 METROS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 558,50 Valor Unit.: 558,50 Total Item: 558,50

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAX ELETRON Modelo: MAX ELETRON

Descrição: GUIA DE CABOS P/RACK 19 1U, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 0,90MM, PADRÃO DE INSTALAÇÃO HORIZONTAL 19", TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE CLICK RÁPIDO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 58,08 Valor Unit.: 58,08 Total Item: 290,40

Item: 7 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo: FURUKAWA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PATCH PANEL 19, 24 PORTAS, PRODUZIDO DENTRO DAS NORMAS EIA/TIA 568A/B, DESEMPENHO PARA REDES GIGABITE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO DE FIXAÇÃO 19", SUPORTAR CONEXÕES DE ATÉ 1000 MBPS, SUPORTE CONDUTORES EM COBRE 22 À 26 AWG, CERTIFICAÇÕES: UL/ETL/TIA EIA/CE E ROHS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 489,28 **Valor Unit.: 489,28** Total Item: 978,56

Item: 8 Unidade: UN Marca: FURUKAWA Modelo: FURUKAWA

Descrição: PATCH CORD RJ45, 1.5 METROS, CAT6, 10GBPS, RJ45 CAT6, T-568A, 100% COBRE 24 AWG, 4 PARES TRANÇADO

Quantidade: 48 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 28,06** Total Item: 1.346,88

Item: 9 Unidade: UN Marca: FORCE LINE Modelo: FORCE LINE

Descrição: REGUA ENERGIA COM 8 TOMADAS, BIVOLT 127/220V, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, BARRAMENTO INTERNO EM COBRE - PADRÃO PARA 10A, CABO DE FORÇA PVC/COBRE DE 1 METRO, ESTRUTURA METÁLICA, CABO E PLUG DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, PADRÃO 19" 1U PARA RACKS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 149,45 **Valor Unit.: 149,45** Total Item: 298,90

Item: 10 Unidade: UN Marca: LINK + Modelo: LINK +

Descrição: VOICE PANEL DE 50 PORTAS RJ45, COM CONEXÃO IDC PARTE TRASEIRA E ANÉIS GUIAS PARA SUPORTE DE CABOS TELEFÔNICOS. COMPATÍVEL AO PADRÃO 19 POLEGADAS PARA RACK, COBRE 26 AWG, ALTURA DE 1U

Quantidade: 1 Val. Ref.: 496,34 **Valor Unit.: 496,34** Total Item: 496,34

Item: 11 Unidade: METRO Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: VELCRO DUPLA FACE, GANCHO HOOK

Quantidade: 6 Val. Ref.: 28,66 **Valor Unit.: 28,66** Total Item: 171,96

Item: 12 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS FLASH/REDIAL/REDESCAR/MUTE/ MUDO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 NÍVEIS DE CAMPAINHA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,95 **Valor Unit.: 79,95** Total Item: 799,50

Item: 13 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: TELEFONE SEM FIO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECNOLOGIA MULTI RAMAL, BATERIA RECARREGÁVEL, FREQUÊNCIA MÍNIMO 1,90 GHZ, ALCANCE MÍNIMO 50 M, FUNÇÃO TECLA FLASH (TRANSFERÊNCIA DE LIGAÇÃO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 217,10 **Valor Unit.: 217,10** Total Item: 1.085,50

Item: 14 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: SUPORTE DE TETO PARA PROJETO MULTIMÍDIA; AJUSTE DE ALTURA DE ATÉ 1,1 M; COM DIVERSAS REGULAGENS COMO ALTURA E ÂNGULO; ESTRUTURA REFORÇADA PRODUZIDO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO, MANUAL, BUCHAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SUA PERFEITA INSTALAÇÃO; SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETORES QUE PERMITAM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 3 OU 4 PONTOS ROSCADOS E COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 15 KG

Quantidade: 1 Val. Ref.: 258,50 **Valor Unit.: 258,50** Total Item: 258,50

Item: 15 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

g

e p



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MICROFONE SEM-FIO PROFISSIONAL COM TECNOLOGIA AMERICANA, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL, CONTROLADO COM CRISTAL 15 PPM, E UMA CHAVE PARA CANCELAR O CIRCUITO. SEU CIRCUITO DEVE SER RESISTENTE À REVERBERAÇÃO E TEM MUDANÇA SUAVE DE SAÍDA. INDICADOS PARA USO EM PALCOS MAIORES OU MÉDIOS, SALAS DE KARAOKÊ, EM CASA, PALESTRAS, PARA IGREJAS, BANDAS, DUPLAS. LARGA FREQUÊNCIA DE RESPOSTA, ALTA RELAÇÃO SINAL/RUIDO; ALTA RESISTÊNCIA A RUÍDOS PERIFÉRICOS; FUNÇÃO DE SUPERSILENCIO, BAIXO THD; NÃO HAVER ESTALO AO ACIONAR A CHAVE, PARA PROTEÇÃO DO AMPLIFICADOR E ALTO FALANTES; COM UM GRANDE ALCANCE ÚTIL DE MAIS DE 30 M EM UM AMBIENTE LIVRE DE OBSTACULOS, E 20 M EM UM SISTEMA DUPLO; DEVIDO AO DUPLO CANAL, DOIS MICROFONES PODEM SER USADOS AO MESMO TEMPO SEM NENHUM DISTÚRPIO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.098,70 Valor Unit.: 1.098,70 Total Item: 2.197,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 31.643,69**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: VIX Modelo: VIX

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66

Item: 6 Unidade: UN Marca: MALLORY Modelo: MALLORY



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 303,53 Valor Unit.: 303,53 Total Item: 1.821,18

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 7.400,82**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SO AÇO Modelo: SO AÇO

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 379,50 Valor Unit.: 379,50 Total Item: 3.795,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: PLENO MOVEIS Modelo: PLENO MOVEIS

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 793,41 Valor Unit.: 793,41 Total Item: 1.586,82

Item: 3 Unidade: UN Marca: SO AÇO Modelo: SO AÇO

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 673,00 Valor Unit.: 673,00 Total Item: 2.019,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 2.624,19**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC

Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 874,73 Valor Unit.: 874,73 Total Item: 2.624,19

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 13.506,36**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BROTHER Modelo: BROTHER

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 - B5 TAM. PERSONALIZADOS: 100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 - B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.376,59 Valor Unit.: 3.376,59 Total Item: 13.506,36

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 858,97**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DJI Modelo: DJI

§

o e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MINI DRONE DOBRÁVEL COM CAMERA DE ALTA RESOLUÇÃO, 2.7K, 4 MOTORES ELETRICOS, GPS E WIFI EMBUTIDO, CAPACIDADE DE VOO PARA 30 MINUTOS, ATINGIR VELOCIDADES DE PELO MENOS 10M/S, DISTANCIA DE VOO DE PELO MENOS 3800, QUE INCLUAM PEÇAS DE RESPOSIÇÃO COMO: HÉLICES RESERVAS, ALVANCAS PARA CONTROLE, PARAFUSOS. E ACESSÓRIOS ESSENCIAIS AO USO DO EQUIPAMENTO COMO: PROTETORES DE GIMBAL, CABOS PARA CONEXÕES COM COMPUTADOR, BOLSA PARA TRANSPORTES, BATERIAS RESERVAS, EQUIPAMENTO PARA CARREGAMENTO DAS BATERIAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 858,97 **Valor Unit.: 858,97** Total Item: 858,97

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 58.699,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.528,33 **Valor Unit.: 2.528,33** Total Item: 25.283,30

Item: 2 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.874,55 **Valor Unit.: 5.874,55** Total Item: 5.874,55

Item: 3 Unidade: UN Marca: AOC Modelo: AOC

Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTATICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 859,72 **Valor Unit.: 859,72** Total Item: 9.456,92

Item: 4 Unidade: UN Marca: LENOVO Modelo: LENOVO

Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.992,67 **Valor Unit.: 4.992,67** Total Item: 9.985,34

Item: 5 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: SMS

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 531,80 **Valor Unit.: 531,80** Total Item: 2.659,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: SMS

Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR +/-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.980,52 **Valor Unit.: 3.980,52** Total Item: 3.980,52

Item: 7 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,94** Total Item: 239,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,22** Total Item: 573,30

Item: 9 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: SMS

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 **Valor Unit.: 215,97** Total Item: 647,91

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 6.716,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: TELEVISOR, TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MÍNIMO DE 55 POLEGADAS COM DESIGN SLIM; VISOR ULTRA HD (4K); FREQUÊNCIA DE TELA DE NO MÍNIMO 120 HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 20W; CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DA TV PARA MOBILE E DO SMARTPHONE PARA TV; CONEXÃO DLNA; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; COM PROCESSADOR, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.358,47 **Valor Unit.: 3.358,47** Total Item: 6.716,94



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 90.343,63

TOTAL DA PROPOSTA

90.343,63

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 Total: 31.643,69

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CONSUL

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: LG Modelo: LG

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: SURYHA Modelo: SURYHA

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 303,53	Valor Unit.: 303,53	Total Item: 1.821,18
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	Total: 58.699,94
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAB	Modelo: JAB
Descrição: COMPUTADOR CPU, WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, 6 PORTAS USB CONTENDO 3.0 E USB 2.0, INTERFACES (ENTRADAS): DC-IN / ENTRADA USB / FONES DE OUVIDO / MICROFONE / RJ-45, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, INTERFACES (SAÍDAS): HDMI / VGA, SOCKET LGA 1155, 8 GB MEMÓRIA RAM DDR3 OU SUPERIOR, SSD 256 GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR I5 3470 3.2GHZ QUAD CORE - VÍDEO INTEGRADO, FONTE BIVOLT(110/220) 400W OU SUPERIOR.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.528,33	Valor Unit.: 2.528,33	Total Item: 25.283,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JAB	Modelo: JAB
Descrição: COMPUTADOR CPU, PROCESSADOR CORE I9 10ª GERAÇÃO OU SIMILAR CLOCK DE 2.80 GHZ À 5.20 GHZ, SOCKET: 1200, 10 NÚCLEOS, 20 THREADS, 20 MB CACHE, BARRAMENTO DE 8 GT/S, 16 GB MEMÓRIA RAM DDR 4, ESPANSÍVEL ATÉ 64, SSD 256GB, PLACA DE REDE 10/100/1000, 8 USB SENDO 2 PORTAS 3.0, LEITORES DE CARTÕES E USB FRONTAL, SAÍDAS HDMI, VGA, FONTE DE 600W REAL BIVOLT.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.874,55	Valor Unit.: 5.874,55	Total Item: 5.874,55
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRX	Modelo: BRX
Descrição: MONITOR DE VÍDEO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, CONTRASTE ESTÁTICO: 600:1, SUPORTE DE CORES: > 15M, TEMPO DE RESPOSTA: =< 5MS, FREQUÊNCIA: H: 30-83 KHZ / V: 56-75 HZ, ÂNGULO DE VISÃO: 90° / 60°, SUPORTE DE PAREDE, SAÍDAS HDMI E VGA.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 859,72	Valor Unit.: 859,72	Total Item: 9.456,92
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ASUS	Modelo: ASUS
Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS, CORE I7-1165G7 11ª GERAÇÃO OU SIMILAR, SENDO (4-CORE, CACHE DE 12MB, CLCOK DE 4.0GHZ OU SUPERIOR), WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR, MEMÓRIA DE 8GB DDR4 (2X4GB) 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS, COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL, PORTAS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI), WEB CAM HD DE 720P A 24 FPS OU SUPERIOR, CARREGADOR EXTERNO BIVOLT (110-220)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.992,67	Valor Unit.: 4.992,67	Total Item: 9.985,34
Item: 5	Unidade: UN	Marca: APC	Modelo: APC
Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 400VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 531,80	Valor Unit.: 531,80	Total Item: 2.659,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: RAGTECH	Modelo: RAGTECH
Descrição: NO BREAK, POTÊNCIA: 3000VA, TENSÃO DE ENTRADA: 220V- TENSÃO DE SAÍDA: 115V, TOMADAS NBR 14136, SENOIDAL, 60HZ, TOLERÂNCIA PARA TENSÃO DE SAÍDA EM INVERSOR /-6%, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NA SAÍDA COM SINALIZAÇÃO, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA(S) BATERIA(S), PROTEÇÃO CONTRA SOBREAQUECIMENTO NO INVERSOR E NO TRANSFORMADOR, PROTEÇÃO CONTRA CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.980,52	Valor Unit.: 3.980,52	Total Item: 3.980,52
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VALIANT	Modelo: VALIANT
Descrição: MOUSE ÓPTICO PARA MICRO-COMPUTADOR, CONECTOR USB, COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO 2M, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 DPI, FREQUÊNCIA DE ATUALIZAÇÃO > 500 HZ.			

(Handwritten marks and signatures)



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 15,94** Total Item: 239,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, MÍNIMO DE 107 TECLAS, LAYOUT ABNT / ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/VISTA/7/8/10/11, USB, PRETO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,22 **Valor Unit.: 38,22** Total Item: 573,30

Item: 9 Unidade: UN Marca: TSSHARA Modelo: TSSHARA

Descrição: ESTABILIZADOR 300VA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MODELO BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V~ COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V; POTÊNCIA 300 VA COM NO MÍNIMO 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136. DEVE ATENDER À NORMA DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 215,97 **Valor Unit.: 215,97** Total Item: 647,91



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2403.01/2023
Processo Administrativo Nº 2403.01/2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 29/03/2023 14:41:23

TOTAL DO PROCESSO: 55.175,06

TOTAL DA PROPOSTA

55.175,06

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Total: 31.643,69

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: X

Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.557,73 Valor Unit.: 2.557,73 Total Item: 2.557,73

Item: 2 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: X

Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.879,13 Valor Unit.: 2.879,13 Total Item: 11.516,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: X

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.288,50 Valor Unit.: 4.288,50 Total Item: 8.577,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TCL Modelo: X

Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTU'S - TIPO SPLIT HL WALL - INVERTER, CICLO FRIO, VOLTAGEM: 220V, CONTROLE REMOTO SEM FIO, NA COR BRANCA, AUTOMÁTICO, TIMER, SLEEP, SWING, TURBO, MEMÓRIA, FILTRO ANTIBACTÉRIA, INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA, SERPENTINA DE COBRE, COMPRESSOR ROTATIVO, SISTEMA DE FILTRAGEM DE AR, CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A", TIPO DE CONDENSADOR: HORIZONTAL; ACOMPANHADO DE MANUAL / OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DO CEARÁ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.566,60 Valor Unit.: 5.566,60 Total Item: 5.566,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: EOS Modelo: X

Descrição: CORTINA AR, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, COMPRIMENTO 150 CM, POTÊNCIA 280 W, TENSÃO 220 V, VAZÃO 2.400 M3, CONTROLE REMOTO SEM FIO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 802,33 Valor Unit.: 802,33 Total Item: 1.604,66



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: X
Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 303,53	Valor Unit.: 303,53	Total Item: 1.821,18
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	Total: 7.400,82
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS. TECIDO PRETO, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 82X60X38CM. - COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA, BASE GIRATÓRIA, BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA COM RODAS, REVESTIDA EM TECIDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 379,50	Valor Unit.: 379,50	Total Item: 3.795,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE COM LÂMINA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO INJETADO ANATÔMICO COM RELAX NA COR PRETA, PISTÃO A GÁS, BASE GIRATÓRIA, ESTRUTURA PRETA, COM RODÍZIOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 793,41	Valor Unit.: 793,41	Total Item: 1.586,82
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RIVEL	Modelo: X
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES EM POLIPROPILENO, NA COR PRETA - FICHA TÉCNICA: 01 ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, 03 ASSENTOS MODELO EM POLIPROPILENO, 03 ENCOSTOS MODELO EM POLIPROPILENO, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS: PONTEIRA PLÁSTICA, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO. LONGARINA: 03 LUGARES: 171CMX72CMX40CM, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 673,00	Valor Unit.: 673,00	Total Item: 2.019,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 123	Total: 2.624,19
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: X
Descrição: BEBEDOURO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20L; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL E SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R134A); TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; DESEMPENHO MÍNIMO DE 2,80 LITROS POR HORA DE ÁGUA GELADA; SISTEMA DE ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; CERTIFICADO PELO INMETRO; POTÊNCIA DE ATÉ 110W; COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 874,73	Valor Unit.: 874,73	Total Item: 2.624,19
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 140	Total: 13.506,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: X
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO EM PRETO E BRANCO COM DIGITALIZADORA E COPIADORA, CONEXÃO VIA USB E WI-FI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30PPM, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, ALIMENTADOR DA COPIADORA PARA ATÉ 50 FOLHAS, TEMPO DE AQUECIMENTO MENOR QUE 30 SEGUNDOS, BANDEJA PADRÃO: A6 – B5 TAM. PERSONALIZADOS:100 X 148 MM A 216 X 356 MM; BANDEJA AUXILIAR: A6 – B5, ENVELOPES TAM. PERSONALIZADOS: 3,5, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO PARA 250 FOLHAS, COMPATÍVEL COM WINDOWS SERVER 2008, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10, WINDOWS 11 E LINUX			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.376,59	Valor Unit.: 3.376,59	Total Item: 13.506,36



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE